
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128 

Cesta ke změně 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Slečna Jana 

 

„Práce je součástí života každého 

člověka, proto na jejím výběru velice 

záleží. Měla by být taková, aby 

pracovníka naplňovala a on pracoval 

s láskou. Jenomže lidé s fyzickým 

omezením to mají o něco těžší. 

Musejí přizpůsobit zaměstnání                                                  

svému  hendikepu. 

Před vstupem do projektu Cesta ke 

změně, jsem absolvovala ze 

soukromých důvodů psychologické 

testy, které trvaly asi tři dny. 

Psycholog, který mě znal pouze pár 

dní, mi ve výsledcích oznámil, že 

mám nízké pracovní uplatnění. A 

doporučil „rukodělnou práci v  

chráněné dílně“. Zprvu jsem váhala, 

jestli náhodou nezaměnil výsledky, 

ale nebylo to tak. Najednou se ve 

mně nahromadilo tolik negativních pocitů, že jsem si přestala i věřit. 

Na štěstí mi pomohla konzultantka z MESADY, spolu jsme probíraly téma pracovního 

uplatnění. Zde probíhal také výše zmíněný projekt. A tak jsem se přihlásila. Hledání práce bylo 

trochu náročné. Prošly jsme několika pohovory. Nakonec jsem získala práci administrativní 

pracovnice. Mám radost, že se mohu takto uplatnit. Této práce si velice vážím. MESADA si 

zaslouží velikou jedničku.“ 

 


